May 26th, 2020 - 115 de anima de victu 116 quae veneno pasta ipsa non pereant et gustata necent 117 quibus de causis homo non concoquat de remediis crudiatum 118 quem ad modum corpulentia contingat quem ad modum minuatur 119 quae gustu famem et sitim sedent summa res et historiae et observationes mmdcc ex auctoribus m varrone hygino scrofa'

'thomas aquinas mentary on aristotle s generation and

May 11th, 2020 - dicunt enim quod passiones idest passibiles qualitates secundum quas dicimus hoc contingere scilicet alterationem ut patet ex

vii physic sunt differentiae propriae elementorum scilicet calidum et frigidum album et nigrum siccum et humidum molle et durum et alia huiusmodi sicut empedocles dixit quod sol idest ignis ponebat enim solem igneae naturae videtur esse albus et calidus''THE MEDICINAL PLANTS OF THE PHILIPPINES

MAY 6TH, 2020 - THE MEDICINAL PLANTS OF THE PHILIPPINES BY T H PARDO DE TAVERA DOCTOR EN MEDICINA DE LA FACULTAD DE PARIS ISIONADO CIENTIFICO DE S M EN LAS ISLAS FILIPINAS Y DELEGADO GENERAL EN LAS MISMAS DE LA SOCIÉTÉ ACADÉMIQUE INDO CHINOISE DE FRANCIA MIEMBRO FUNDADOR CORRESPONDIENTE DE LA SOCIEDAD ESPAÑOLA DE HIGIENE ETC''

Copyright Code : [6kUT93iNoORbCKh](#)